Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – Centro - Campina da Lagoa – Estado do Paraná
Fone: (44) 3542-2303 CNPJ n° 76.950.070/0001-72 E-mail: gabinetecampinadalagoa@gmail.com

Gestão 2017/2020

Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

DECRETO N°109/2023

O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa,

Estado do Paraná, MILTON LUIZ ALVES no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam NOMEADOS para comporem a

mesa diretora do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização
dos Profissionais da Educação – FUNDEB.

REPRESENTANTES MEMBROS
CONSELHO

MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

THAIS PEDRÃO VIEIRA CARVALHO PRESIDENTE

CONSELHO
MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

MARLI DE SOUZA MESQUITA
CARNEIRO

VICE –
PRESIDENTE

SERVIDORES
TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS
DAS ESCOLAS

MUNICIPAI

ROSENÉIA CABREIRA SECRETÁRIO

ESCOLAS DO CAMPO FABIANA LAURA RIBEIRO VICE –
SECRETÁRIO

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campina da Lagoa, 24 de Julho de 2023.